堺 ス 少 第 ４ ９ 号

令 和 ７ 年 ７ 月 ９ 日

単位団 代表者 様

堺市スポーツ少年団

本部長  中西  一郎

第５７回近畿スポーツ少年大会参加者の推薦について（依頼）

 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。

 標記の件について別添要項のとおり開催されますので、参加希望者がございましたら別紙

参加申込書及び承諾書に記入の上、下記によりお申し込みください。

 なお、募集人数は大阪府全体で指導者２名、リーダー２名、団員１０名となっています。

申し込み多数の場合、府本部にて選考となりますのでご了承ください。

 また、参加決定者には堺市スポーツ少年団本部から￥５，２５０（参加料の 3/4 相当）を

助成いたします。

記

１．期  日   令和７年９月１３日（土）～１５日（月・祝） ２泊３日

２．会  場   和歌山県立紀北青少年の家

〒649-7112 和歌山県伊都郡かつらぎ町中飯降 1317-3

TEL:0736-22-5530  /  Fax:0736-22-5531

３．参 加 料   １人 ７，０００円

※納入方法は参加者決定後、府本部より参加者へ連絡

４．申込締切   令和７年７月２９日（火）必着   郵送・メール・FAX にて

          ※期日に間に合わない場合は、必ず事務局までご連絡ください

５．提出書類   参加申込書・参加承諾書・アレルギー等一覧表

※承諾書は１人１枚記入となりますので、足りない場合はコピーして

ください。

６．申 込 先  〒599-8123 堺市東区北野田 1077番地アミナス北野田 3階

   （公財）堺市教育スポーツ振興事業団内

    堺市スポーツ少年団本部事務局（担当：髙橋）

    TEL ０７２－２９４－６１１１

    FAX ０７２－２３７－６００１

    E-mail sposho-sakai@sakai-kyospo.jp